
UCHWAŁA NR XV/100/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie nabycia nieruchomości do zasobu Gminy Gorzów Śląski

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu Gminy Gorzów Śl. nieruchomości gruntowej, oznaczonej 
jako działka nr 108/2 o pow. 0,0113 ha, położonej w Gorzowie Śląski, dla której urządzona jest KW 
OP1L/00027197/4, z przeznaczeniem na przedłużenie ulicy Krótkiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Marcin Czyżewski

Id: DFE072F6-69A4-42B2-A2C4-FEF2AE224B57. Podpisany Strona 1




